nei pagal Sutartį numatytų tiekti Prekių ir kurių techninė specifikacija atitinka Pirkėjo 

keliamus reikalavimus, nekeičiant Sutarties kainos. 

3.  SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1.  Maksimali Sutarties vertė Pardavėjui už pagal šią Sutartį tinkamai pristatytas Prekes ir 

Pirkėjo priimtas Prekes yra 6815,00 EUR (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų 

00 ct) be PVM, PVM yra 1431,15 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai trisdešimt keturi 

eurai penkiolika centų), bendra Sutarties kaina su PVM yra 8246,15 EUR (aštuoni 

tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt šeši eurai penkiolika centų) (toliau – Kaina). Šiame 

punkte nurodyta Kaina apima visas Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekių tiekimu, taip 

pat visus Pardavėjui tenkančius mokesčius ir išlaidas. 

3.2.  Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos skaičiavimo būdas.